
1 
 

お客様各位 
2024 年 11 月吉日 

株式会社インターウェーブ 
 

セミナー参加費価格改定に関するお知らせ 
 
前略 

平素は一方ならぬご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 
弊社では、セミナー事業を開始以来、参加費を値上げすることなく今日まで至っており

ます。しかしながら、昨今の物価高騰など社会的変化に対応するために参加費を見直すこ
とといたしました。 

誠に申し訳ありませんが今後ともご満足いただけるセミナーを提供できるよう努めてま
いりますので、このたびの価格改定について何卒ご了承いただきたいと存じます。 
 
 ●レギュラーセミナー（各地会場開催）  2025 年 1 月開催分より 
 ●オンラインセミナー（Ｚｏｏｍ開催）  2025 年 1 月開催分より 
 ●ＷＥＢセミナー（ｅラーニング）    2025 年 1 月申込分より 
 
 改定後 
 14,300 円（内消費税額 1,300 円） 
  ※各セミナーの参加費については申込ページ内でご確認いただけます。 
 

最後になりますが、御社の今後益々のご発展を従業員一同心から願っております。今後
とも変わらぬご愛顧をお願い致します。 

尚、ご不明な点につきましてはセミナー課まで直接ご連絡いただければ幸いです。 
敬具  

 
■お問い合わせ 

セミナー課 直通電話番号 
050-1790-1678 


